
Eettisten ohjeiden tarkoitus 

Porvoon kaupungin eettiset ohjeet ohjaavat meitä toimimaan oikeudenmukaisesti, 
vastuullisesti ja kestävästi. Tavoitteena on rakentaa turvallinen ja hyvinvoiva kaupunki 
yhdessä asukkaiden kanssa. Ohjeiden taustalla ovat kaupungin arvot: yhteistyö, toisten 
arvostaminen, rohkeus ja vastuullisuus. 

 

Yhteinen vastuu 

Ohjeet koskevat kaikkia kaupungin työntekijöitä, viranhaltijoita ja luottamushenkilöitä. 
Meillä on yhteinen vastuu hyvästä toimintakulttuurista, osaamisen kehittämisestä ja 
kunnioittavasta työilmapiiristä. Toimimme kaupungin edun mukaisesti, huolehdimme 
omaisuudesta ja ylläpidämme kaupungin mainetta rehellisellä ja arvostavalla toiminnalla. 

 

1. Asukas- ja asiakaslähtöinen toiminta 

Porvoon kaupungin toiminta perustuu asiakkaiden ja asukkaiden tarpeisiin. Pyrimme 
sujuvaan ja vaikuttavaan palveluun, jossa asiat ratkaistaan nopeasti ja yhteistyössä yli 
organisaatiorajojen. Kehitämme palveluitamme jatkuvasti asiakasymmärryksen ja 
palautteen pohjalta. 

 

2. Vastuullinen ja avoin yhteistyö 

Edellytämme, että yhteistyökumppanimme sitoutuvat ihmisoikeuksiin, yhdenvertaisuuteen 
ja kestävään toimintaan. Emme tee yhteistyötä tahojen kanssa, jotka rikkovat näitä 
periaatteita. 

Toimimme rehellisesti ja tasapuolisesti sekä kerromme avoimesti tavoitteistamme. 
Hankinnoissamme painotamme ekologisuutta, kiertotaloutta ja harmaan talouden 
ehkäisyä. 

 

3. Edistämme hyvää hallintoa 

Porvoon kaupungissa noudatamme hyvän hallinnon ja johtamisen periaatteita. Kaikkien 
työntekijöiden, viranhaltijoiden ja luottamushenkilöiden tehtävänä on tuntea työnsä 
kannalta oleelliset ohjeet ja määräykset sekä toimia niiden mukaisesti. 

Johto ja esihenkilöt näyttävät esimerkkiä, puuttuvat epäkohtiin ja valvovat sisäisesti 
toiminnan asianmukaisuutta. Mahdollisista väärinkäytöksistä ilmoitetaan esihenkilölle, ja 
eettisiin rikkomuksiin puuttuminen on meidän jokaisen vastuulla. 

 

Johtaminen on avointa ja vastuullista 



Porvoossa johtaminen perustuu vastuullisuuteen, avoimeen viestintään ja yhteistyöhön. 
Takaamme turvallisen ja syrjimättömän työympäristön, jossa ei hyväksytä häirintää tai 
epäasiallista käytöstä. Vakavat eettisten periaatteiden rikkomukset voivat johtaa 
seuraamuksiin myös vapaa-ajalla. 

 

Toimimme yhdenvertaisesti ja syrjimättä 

Kaupungin päätöksenteossa ja palveluissa noudatetaan yhdenvertaisuuden periaatteita. 
Ketään ei syrjitä taustan, sukupuolen tai muiden henkilökohtaisten tekijöiden vuoksi. 
Noudatamme valtuuston hyväksymää tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa emmekä 
hyväksy rasismia missään muodossa. 

 

Tietojen käsittely on huolellista 

Käsittelemme henkilötietoja lainmukaisesti ja yksityisyyttä kunnioittaen. Kaupungin tiedot 
ja järjestelmät suojataan asianmukaisesti. 

 

Toimimme kestävyyden periaatteiden mukaisesti 

Otamme huomioon ekologiset, sosiaaliset ja taloudelliset vaikutukset kaikessa 
toiminnassamme ja noudatamme YK:n kestävän kehityksen tavoitteita. Seuraamme 
edistymistämme aktiivisesti. 

 

Taloutta hoidetaan vastuullisesti 

Käytämme kaupungin varoja vastuullisesti ja läpinäkyvästi. Teemme päätöksiä, jotka 
tukevat kestävää taloutta ja turvaavat palvelut sekä Porvoon vetovoiman tulevaisuudessa. 

 

4. Emme salli korruptiota tai väärinkäytöksiä 

Porvoon kaupungissa korruption ja väärinkäytösten ehkäisy perustuu läpinäkyvyyteen ja 
rehellisyyteen. Emme hyväksy henkilökohtaisen edun tavoittelua, epäeettistä tai 
lainvastaista toimintaa. Mahdollisiin väärinkäytöksiin puututaan ja ne tutkitaan tarvittaessa 
oikeudellisesti. 

 

Lahjojen suhteen toimimme vastuullisesti 

Emme ota vastaan lahjoja, etuja tai vieraanvaraisuutta, jotka voisivat vaikuttaa 
päätöksentekoon tai herättää epäilyksiä puolueettomuudesta. Noudatamme kaupungin 



ohjeita lahjoista ja eduista, ja esihenkilöt huolehtivat niiden tuntemuksesta. 
Vieraanvaraisuudessa noudatamme kohtuullisuutta. 

 

Sivutoimien tulee olla läpinäkyviä ja hyväksyttyjä 

Ilmoitamme sivutoimista kaupungin ohjeiden mukaan varmistaaksemme, ettei niissä ole 
ristiriitaa päätehtävien kanssa. Sivutoimia voidaan rajoittaa, jos ne vaarantavat 
luottamuksen tai ovat kilpailevia. 

 

Toimimme oikein esteellisyystilanteissa 

Noudatamme esteellisyyssäännöksiä ja ilmoitamme mahdollisista sidonnaisuuksista 
asianmukaisesti. Esteellisen henkilön tulee itse tunnistaa ja ilmoittaa esteellisyytensä. 

 

Torjumme harmaata taloutta 

Toimimme aktiivisesti harmaan talouden ehkäisemiseksi ja edellytämme samaa myös 
yhteistyökumppaneilta. Teemme tiivistä yhteistyötä viranomaisten kanssa sen 
torjumiseksi. 

 

 

Eettisen toiminnan arviointi 

Ilmoituskanava 

Porvoon kaupungilla on käytössä Ilmoittajansuojelulain (1171/2022) mukainen 
ilmoituskanava. Ilmoituskanavaan saapuvat ilmoitukset käsittelee ensisijaisesti 
kaupunginlakimies, joka ohjaa harkintansa mukaan ilmoitukset muiden viranhaltijoiden tai 
työntekijöiden käsiteltäväksi. 

Kenellä tahansa on mahdollista tehdä ilmoitus ilmoituskanavaan nimettömästi. 


